
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale a Terne  2° Gir. Cat. CCD/CDD/DDD  Senza Vincolo - 15/11/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO FORTI E SANI 01721811205
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Claudio Ambrassa
Antonino Dalmasso
Pier Luigi Dalmasso

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:10

 792218
783330
892177

1

Riccardo Sanino
Giuseppe Trossarello
Andrea Sassa

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:5

 462988
482441
464647

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Margherita Verra
Lorenzo Martina
Adriano Olivero

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:8

 849110
412252
429754

3

Paolo Chiavazza
Ezio Fissore
Luigi Comandu'

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:4

 344149
376791
348939

4

Valio Tesio
Francesco Perlo
Pietro Barbero

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:7

 477637
439573
760342

5

Carlo Bresciani
Antonello Bruno
Giacomo Bresciani

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:2

 890351
818939
327107

6

Ilario Verano
Elio Oreglia
Maria Carmela Romano

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:3

 486773
430357
456598

7

Franco Bongioanni
Oddone Chiavassa
Renzo Cortassa

VCN000910 - POLISPORT CLUB
CARMAGNOLA F.n°:6

 818908
697381
351463

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S. FORTI - SANI - Piazza Milite Ignoto  Num civico 7
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Murtas(CN00) 
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nil
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